
32. Internationale Rollsporttage Gera 2024 von 10.05.2024 bis 12.05.2024

1/4 Final1 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B10 Women - 200 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Conradt, Lucie 132 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 1

Altkrüger, Carlie Ellen 123 SCC Skating Berlin GER 2

Schauer, Anna 127 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 3

Langner, Frieda 121 Speedskating Leipzig e.V. GER 4

1/4 Final2 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B10 Women - 200 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Oussaifi, Aliya 125 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 1

Kiwior, Julia 117 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 2

Hotala, Wiktoria 113 UKS Orlica POL 3

Dix, Marlene 130 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 4

1/4 Final3 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B10 Women - 200 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Jędrzejewska, Zofia 118 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 1

Lewandowska, Julia 114 UKS Orlica POL 2

Kowalczuk, Hanna 116 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 3

Moeller Alpízar, Ara Amalia 131 RG Oranienburg-Falkensee GER 4

1/4 Final4 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B10 Women - 200 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Gurk, Amélie 133 arena geisingen InlineSport e.V. GER 1

NOWAK, WIKTORIA 135 AKADEMIA NATALII CZERWONKI POL 2

Weiser, Alice 126 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 3

STRYJEWSKA, ZUZANNA 134 AKADEMIA NATALII CZERWONKI POL 4
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Qualifiziert für das 1/4 Final: 16 Zeitschnellste

Ergebnisse Qualifikation Schüler B10 Women - 200 m + D Sprint

Qualification1 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Kiwior, Julia 117 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 26,1251

Altkrüger, Carlie Ellen 123 SCC Skating Berlin GER 26,1422

Moeller Alpízar, Ara Amalia 131 RG Oranienburg-Falkensee GER 27,0363

Langner, Frieda 121 Speedskating Leipzig e.V. GER 27,3744

Schröder, Karlotta 124 SAV Neuhausen GER 29,3835

Qualification2 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Oussaifi, Aliya 125 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 24,7601

Jędrzejewska, Zofia 118 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 24,8892

Gurk, Amélie 133 arena geisingen InlineSport e.V.GER 25,3503

Schauer, Anna 127 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 26,4704

Vercheval, Laura Isabell 120 Speedskating Leipzig e.V. GER 29,6675

Qualification3 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

NOWAK, WIKTORIA 135 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 25,4381

Kowalczuk, Hanna 116 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 26,6782

Kröber, Luise 128 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 28,9873

Heinrich, Lisa 129 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER DNS

Tiffert, Luna 115 Turbine Halle GER DNS

Qualification4 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Weiser, Alice 126 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 26,7061

Dix, Marlene 130 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 27,2942

Pfeifer, Anna 119 Speedskating Leipzig e.V. GER 27,9653

Schönenberger, Felice 122 Skate Team Celle GER 28,0214

Qualification5 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Conradt, Lucie 132 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 24,3821

Lewandowska, Julia 114 UKS Orlica POL 25,8632

Hotala, Wiktoria 113 UKS Orlica POL 26,4883

STRYJEWSKA, ZUZANNA 134 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 26,8294
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